§. 2. Nos itaque, qui statuta, ordinationes, & concordata praedicta, per nonnullos ex venerabilibus Fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, magnarum maturitatis, auctoritatis, & literaturae viros, diligenter examinari, & discuti fecimus, eaque rationabilia, & salubria tam Ecclesiae quam nationi praefate fore comperimus; de dictorum, & aliorum venerabilium fratrum nostrorum Ecclesiae Cardinalium, consilio & assensu, Apostolica auctoritate, & ex certa scientia approbamus, ratificamus, laudamus, & acceptamus, & praesentis scripti patrocinio communimus, juxta modum, & formam subsequentes. Placet nobis su-

Exordium.

Federicus Imperator. Principesque Germaniae, & legatus Apostolicus ordinationes sive concordata fecerunt, super reservatione, & collatione Ecclesiarum, & beneficiorum.

Qua Pontifex ipsa approbat modificando, cap. Exerabilis, & cap. Ad regimen, de Praebend. inter extravag. communes.